ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

 FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS - FUNPREV

Rua Robério Dias, n.º 338, Centro – Tomar do Geru – Sergipe – CEP 49280-000
CNPJ: 09.269.190/0001-11

E-mail: previdenciafunprev@gmail.com

Ofício Nº 123/2023

Tomar do Geru – SE, 07 de julho de 2023.

Ilmo. (as) Sr. (as)

Representantes do Conselho Gestor do FUNPREV

Assunto: EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nossos cordiais cumprimentos aos Ilmo. (as) Sr. (as) representantes do

Conselho Gestor do Fundo de Previdência dos Servidores Públicos de Tomar do

Geru/SE.

 Servimo-nos do presente para convocar Vossas Senhorias à

Reunião Ordinária do Conselho Gestor do FUNPREV, que ocorrerá no dia dez

(10) do corrente mês e ano, às 14h na sede do FUNPREV.

Aproveito a oportunidade para externar nosso respeito e consideração.

Atenciosamente,

___________________________________________
SILVANILDE DA CONCEIÇÃO SANTOS AZEVEDO

Presidente(a)

		2023-07-07T12:16:50-0300
	SILVANILDE DA CONCEICAO SANTOS:99394219587